Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №27 имени И.Г. Георгизова с.Урмия

ПРИКАЗ

от  26.09.2023г.                                                                                                                              №  302

Об утверждении Дорожной карты и плана подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по программам

основного общего  образования на 2023-2024 учебный год

       На основании приказа  управления образования администрации

муниципального образования Курганинский район от 04.09.2023 года

№1096 «Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего и основного общего образования в 2023-2024 учебном

году»,                                              в целях организации качественной

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в МБОУ

СОШ №27 им. И.Г. Георгизова в 2023-2024 учебном году, с целью

систематизации работы МБОУ СОШ № 27 по подготовке и проведению

итоговой аттестации

приказываю:

1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по программам основного общего образования на

2023-2024 учебный год.

   2. Утвердить план подготовки и проведения  государственной итоговой

аттестации по программам основного общего образования на 2023-2024

учебный год.

 3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебной работе Рувелову А.А.

Директор МБОУ СОШ №27                                            Е.С.Ованесов

С приказом ознакомлена:

Ф.И.О. Дата
ознакомления

Подпись

Рувелова А.А.

		2023-11-23T08:53:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ И.Г. ГЕОРГИЗОВА С. УРМИЯ
	Я являюсь автором этого документа